
高县中医医院整体迁建建设项目（二期项目） 施工评标结果公示
项目及标段名称 高县中医医院整体迁建建设项目（二期项目） 施工高县中医医院整体迁建建设项目（二期项目）施工

项目业主 高县中医医院 项目业主联系电话 18784612269

招标人 高县中医医院 招标人联系电话 18784612269

招标代理机构 融汇项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 02867698119

开标地点 市交易中心一开标室 开标时间 2023-12-13 9:00:00

公示期 2023-12-15至2023-12-21 投标最高限价（元/%） 153122687.94

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元或%） 经评审的投标价（元

或%） 综合评标得分

第一名 中建海峡建设发展有限公司 143805814.33 134017161.95 98.24

第二名 广西建工第一建筑工程集团有限公司 143089305.45 133300653.08 95.96

第三名 巨匠建设集团股份有限公司 142372635.27 132583982.89 95.9

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级
别

项目负责人 张世
杰

一级建造师注册证书；安全生产考核合格
证书

闽1352018201900504；闽建安
B（2009）1011705 建筑工程 高

级

项目技术负责人 程艺
君

一级建造师注册证书；安全生产考核合格
证书

闽1352014201411234；闽建安
B（2008）1010415 土木工程 高

级

安全负责人 陈才
权 注册安全工程师证书 0143037 安全工程 高

级

造价负责人 黄淑
云 一级注册造价工程师 建[造]11123500001935 工程造价 高

级

机电工程负责人 刘火
生

一级建造师注册证书；安全生产考核合格
证书

闽1352013201410046；闽建安
B（2014）1005469 建筑工程 高

级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级
别

项目负责人 黄泳
坚 注册建造师证 桂1452019202000667 土木工程 高

级

项目技术负责人 甘小
明 注册建造师证 桂1452006200700065 工业与民用建

筑
高
级

机电工程负责人 周明
明 注册建造师证 桂1452017201708068 建筑工程管理 高

级

安全负责人 阮伟
彪 注册安全工程师证 45130146164 工业与民用建

筑
高
级

造价负责人 樊笑
群 注册造价工程师证 建[造]11044500004720 建筑工程造价 高

级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级
别

项目负责人 陈荣
根 一级建造师注册证 浙1332006200704827 建筑施工 高

级

项目技术负责人 吕丰
辉 一级建造师注册证 浙1332019202001238 建筑施工 高

级

第一中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

闽

闽江学院图
书馆新馆、
艺术教学楼
二期、学生
公寓建设项 2021

年 2023 竣工验收工程规模：41315.55 ㎡。图书新馆主楼总建筑面积: 34110.3
㎡(地下室 6243.74 ㎡上部 27866.56㎡)，报告会议附楼建筑面



闽
江
学
院

公寓建设项
目（第Ⅱ标段
施工）（图
书馆新馆-主
楼东馆+西
馆、报告会
议附楼、附
楼、连廊 1、
2、3）

年
02
月
01
日

2023
年
05
月 15
日

㎡(地下室 6243.74 ㎡上部 27866.56㎡)，报告会议附楼建筑面
积:5550.28 ㎡，附楼建筑面积:1546.97 ㎡，连廊建筑面积:108 ㎡。层
数:图书新馆主楼地下 1 层、地上 4 层，报告会议附楼地上 3 层，附楼
地上2层，连廊地上1层: 檐口高度:图书新馆主楼19米，报告会议附楼 14
米，附楼 10.4 米，连廊 5.4 米。其中图书馆主楼为装配式钢结构。

228950000 张世杰

贵
州
省
骨
科
医
院

贵州省骨科
医院（贵州
省康复医学
中心）新院
区建设项目
设计、施工
总程包
（EPC)

2018
年
06
月
01
日

2022
年
01
月
20
日

竣工验收建筑面积：136709.88 ㎡。合同中：新院区拟建设用地面积
58670 平方米，总建筑面积 117000 平方米，包括门急诊部、住院部、
医技科室、保障系统用房、行政管理、院内生活、地下停车库及设备用
房等;以及新院区所需的垃圾收集、污水处理、配电等辅助设施等，项目
建成后医院床位数达到 800 张；

759155400 田署林

福
建
省
东
南
健
康
医
疗
大
数
据
中
心
建
设
运
营
有
限
公
司

东南健康医
疗大数据中
心（土建）
工程

2018
年
10
月
01
日

2020
年 11
月 25
日

竣工验收工程规模：119685.23 ㎡。合同中：建设用地面积 60 亩、容
积率 2.0 建筑密度≤45%、绿地率不低于20%，建筑高度限高 36 米。 710000000 陈苏闽

福
州
市
电
子
信
息
集
团
有
限
公
司

福州市大数
据产业基地
开发有限责
任公司中国
东南大数据
产业园研发
楼四期

2020
年
05
月 11
日

2021
年
10
月 11
日

竣工验收工程规模：107046.14 ㎡。合同中：本项目工程由研发楼及相
关配套设施、公共服务配套等组成等组成，本项目地上共计12 栋研发
楼。建筑用地面积46666.0 ㎡。本项目总建筑面积 107196.5 ㎡，地上
建筑面积 85809.2 ㎡，地下建筑面积 21387.3 ㎡。

481630000 何伟杰

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

闽
江
学
院

闽江学院图
书馆新馆、
艺术教学楼
二期、学生
公寓建设项
目（第Ⅱ标段
施工）（图
书馆新馆-主
楼东馆+西
馆、报告会
议附楼、附
楼、连廊 1、
2、3）

2021
年
02
月
01
日

2023
年
05
月 15
日

竣工验收工程规模：41315.55 ㎡。图书新馆主楼总建筑面积: 34110.3
㎡(地下室 6243.74 ㎡上部 27866.56㎡)，报告会议附楼建筑面
积:5550.28 ㎡，附楼建筑面积:1546.97 ㎡，连廊建筑面积:108 ㎡。层
数:图书新馆主楼地下 1 层、地上 4 层，报告会议附楼地上 3 层，附楼
地上2层，连廊地上1层: 檐口高度:图书新馆主楼19米，报告会议附楼 14
米，附楼 10.4 米，连廊 5.4 米。其中图书馆主楼为装配式钢结构。

228950000 赵晓伟

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

贵 贵州省骨科
医院（贵州 2018 2022



贵
州
省
骨
科
医
院

医院（贵州
省康复医学
中心）新院
区建设项目
设计、施工
总程包
（EPC)

2018
年
06
月
01
日

2022
年
01
月
20
日

竣工验收建筑面积：136709.88 ㎡。合同中：新院区拟建设用地面积
58670 平方米，总建筑面积 117000 平方米，包括门急诊部、住院部、
医技科室、保障系统用房、行政管理、院内生活、地下停车库及设备用
房等;以及新院区所需的垃圾收集、污水处理、配电等辅助设施等，项目
建成后医院床位数达到 800 张；

759155400 田署林

第二中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

广
西
新
柳
邕
农
产
品
批
发
市
场
有
限
公
司

广西新柳邕
农产品批发
市场二期项
目一期工程

2020
年07
月16
日

2022
年12
月28
日

项目总建筑面积约128873平方米，其中地上计容建筑面积约113223.49
平方米，地下不计容建筑面积约15649.51平方米，最大单跨为59.5米。
具体建设内容：①水果交易区51、52、55栋，建筑面积约14089.62平
方米，地上3层，高度12.7米，框架结构；②车板交易区49、50栋，建
筑面积约22431.06平方米，地上1层，建筑高度10.3米，钢结构；③冻
品交易区58栋，建筑面积约6183.5平方米，地上1层，建筑高度5米，框
架结构；④农产品综合交易区46、47、48栋，建筑面积约61940.55平
方米，地上3层，建筑高度18.1米，框架结构；⑤肉菜市场56-1栋，建筑
面积约3402.89平方米，地上1层，建筑高度10.3米，框架结构；⑥海吉
星街市56-2栋，建筑面积约5175.87平方米，地上1层，建筑高度9.2
米，框架结构；⑦不计容地下室(含出地面楼梯间),建筑面积约15649.51
平方米，地下1层，建筑高度4.5米，框剪结构。⑧二期项目一期工程场
内道路、停车场及管网等工程，约92881平方米。

396448462.05 劳鹏

广
西
壮
族
自
治
区
人
民
医
院

干部病房楼
工程

2012
年6
月2
日

2021
年4
月25
日

框架结构，地上26层，地下2层，建筑面积61296.99㎡。 173498142.94 冯善棋

广
西
医
科
大
学
第
二
附
属
医
院

广西医科大
学第二附属
医院病房医
技综合楼

2020
年07
月02
日

2022
年11
月28
日

广西医科大学第二附属医院用地总面积66395.72平方米，本项目建筑占
地面积7350平方米，总建筑面积128005平方米，其中：地上建筑面积
86005平方米，地下建筑面积42000平方米。①地上部分：本项目地上
总建筑面积86005平方米，层数21层。其中:1-5层为住院大堂和医技部
分，建筑面积31150平方米，主要功能用房包括结算中心、中心药房、
放射科(包括CT/DR/MRI等)、远程医疗中心、导管手术中心、功能检查
外一心电-B超、内镜中心、中心供应室、检验中心、病理科、血透中
心、ICU和手术中心；检验科、输血科等6层为设备夹层，建筑面积3075
平方米；7-21层为病房部分，建筑面积51180平方米，病床数为1350
床；屋顶楼电梯机房600平方米。②地下部分：本项目地下建筑面积
42000平方米，层数为3层，主要功能包括设备机房、太平间、地下车
库等。③室外工程：室外工程包括室外给排水、照明、道路硬化、园林
绿化等配套工程。

702196500.00 黄泳坚

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

广
西
医
科
大
学
第
二
附
属
医
院

广西医科大
学第二附属
医院病房医
技综合楼

2020
年07
月02
日

2022
年11
月28
日

广西医科大学第二附属医院用地总面积66395.72平方米，本项目建筑占
地面积7350平方米，总建筑面积128005平方米，其中：地上建筑面积
86005平方米，地下建筑面积42000平方米。①地上部分：本项目地上
总建筑面积86005平方米，层数21层。其中:1-5层为住院大堂和医技部
分，建筑面积31150平方米，主要功能用房包括结算中心、中心药房、
放射科(包括CT/DR/MRI等)、远程医疗中心、导管手术中心、功能检查
外一心电-B超、内镜中心、中心供应室、检验中心、病理科、血透中
心、ICU和手术中心；检验科、输血科等6层为设备夹层，建筑面积3075
平方米；7-21层为病房部分，建筑面积51180平方米，病床数为1350
床；屋顶楼电梯机房600平方米。②地下部分：本项目地下建筑面积
42000平方米，层数为3层，主要功能包括设备机房、太平间、地下车
库等。③室外工程：室外工程包括室外给排水、照明、道路硬化、园林
绿化等配套工程。

702196500.00 甘小明

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 项目负责人



广
西
医
科
大
学
第
二
附
属
医
院

广西医科大
学第二附属
医院病房医
技综合楼

2020
年07
月02
日

2022
年11
月28
日

广西医科大学第二附属医院用地总面积66395.72平方米，本项目建筑占
地面积7350平方米，总建筑面积128005平方米，其中：地上建筑面积
86005平方米，地下建筑面积42000平方米。①地上部分：本项目地上
总建筑面积86005平方米，层数21层。其中:1-5层为住院大堂和医技部
分，建筑面积31150平方米，主要功能用房包括结算中心、中心药房、
放射科(包括CT/DR/MRI等)、远程医疗中心、导管手术中心、功能检查
外一心电-B超、内镜中心、中心供应室、检验中心、病理科、血透中
心、ICU和手术中心；检验科、输血科等6层为设备夹层，建筑面积3075
平方米；7-21层为病房部分，建筑面积51180平方米，病床数为1350
床；屋顶楼电梯机房600平方米。②地下部分：本项目地下建筑面积
42000平方米，层数为3层，主要功能包括设备机房、太平间、地下车
库等。③室外工程：室外工程包括室外给排水、照明、道路硬化、园林
绿化等配套工程。

702196500.00 黄泳坚

第三中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

浙
江
省
嘉
善
县
第
二
人
民
医
院

嘉善县第二
人民医院迁
建项目

2018
年4
月18
日

2021
年6
月18
日

嘉善县第二人民医院迁建项目，包工包料，具体详见工程量清单 204671082 方明镇

巨
石
集
团
有
限
公
司

中国巨石科
技中心项目
总承包
（EPC）

2019
年8
月29
日

2021
年11
月1
日

总建筑面积约59867 ㎡(地上建筑面积40669㎡,地下建筑面积19198㎡) 521480000 易刚

平
湖
汇
鑫
时
尚
中
心
商
业
发
展
有
限
公
司

平湖?时尚中
心

2020
年6
月9
日

2021
年8
月10
日

本项目所有建筑(含装饰)、安装及室外工程。本项目为框架结构，总用
地面积33309.10㎡，总建筑面积约181824.19㎡(详见施工图纸):其中地
上127575.49㎡,地下二层54248.70㎡。

900000000 尉汤祥

桐
乡
市
教
育
局

桐乡市伯鸿
小学新建工
程工程总承
包

2021
年12
月31
号

2023
年8
月4
日

项目总用地36953.23平方米，新建小学按36班规模配置，总建筑面积约
50478.19平方米，其中地上建筑面积约35557.49平方米，地下建筑面
积约14920.70平方米，主要包括教学楼、实验综合楼、行政报告厅、后
勤体育馆、地下停车场、300米操场及筑梦长廊等，室外景观、附属配
套设施等同步实施。

199023300.00 陈荣根

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

桐
乡
市
教
育
局

桐乡市伯鸿
小学新建工
程工程总承
包

2021
年12
月31
号

2023
年8
月4
日

项目总用地36953.23平方米，新建小学按36班规模配置，总建筑面积约
50478.19平方米，其中地上建筑面积约35557.49平方米，地下建筑面
积约14920.70平方米，主要包括教学楼、实验综合楼、行政报告厅、后
勤体育馆、地下停车场、300米操场及筑梦长廊等，室外景观、附属配
套设施等同步实施。

199023300.00 严哲清

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项
目 项目名称 开工

竣工
（交 建设规模 合同价格 项目负责人



目
业
主

项目名称 开工
日期

（交
工）
日期

建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

桐
乡
市
青
少
年
素
质
教
育
实
践
基
地
有
限
责
任
公
司

桐乡市青少
年素质教育
实践基地工
程（一期.B区
块）

2019
年1
月16
日

2021
年2
月8
日

总建筑面积30901.33平米(其中地下至建筑面积6898.08平米)。结构类
型为框架结构，建筑层数:地上三至六层，地下一层。施工图纸明确范围
内的桩基、土建、安装、装修、室外总布工程、道路、给排水、绿化等
施工及设备购置。

124047400 吕丰辉

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价或否决投标依据条款（投
标文件被认定为不合格所依据的招
标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价或否决投标理由
（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

中国建筑第五工程局有限公司

未在规定时间确认修正后的投标报
价。根据招标文件3.1.3 投标人不
接受修正价格的，其投标作否决投
标处理。

未在规定时间确认修正后的投标报
价。根据招标文件3.1.3 投标人不
接受修正价格的，其投标作否决投
标处理。

35.2

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：高县发展和改革局 联系电话：

行业主管部门：高县住房城乡建设和城镇管理局 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。



投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


